



'Doğanlar Holding önemli adımlar attı'

EKONOMİ SERVİSİ

DOĞANLAR Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, Ezine ve Biga'da düzenlediği basın gezisinde, Biotrend ve Doğanlar Mobilya Grubu'nun başarıları ve 2024 hedeflerini paylaştı. Açıklamalarda Biotrend'in "Kimyasal İleri Dönüşüm" yatırımına başlayacağı vurgulandı. Bu yatırım ile İzmir'de yer alacak tesise 9 milyar liralık nafta ikamesi geri dönüşüm tesisi yatırımına devlet desteği alındığı ve Honeywell ortaklığında yapılacak olan yatırımın tamamlanması ile birlikte tesiste yıllık 55 bin ton piroliz yağı üretilmesi planlandığı belirtildi.

İLK İHRACAT HOLLANDA'YA

Biotrend'in Sivas'taki topraksız 54 bin metre karelik alana kurulan cam seradaki domateslerin ilk hasadı da Sivera markası ismiyle sofralara ulaşmaya başladı. İlk hasatta topraksız cam serada yetişen 40 ton domatesin 11 tonu yerli pazara, 10 tonu paydaşlara gönderildi. Geriye kalan 19 ton ile ilk ihracat Hollanda'ya yapıldı.

Açıklamada Doğanlar Mobilya Grubu'nun bünyesinde yer alan Doğtaş, Kelebek Mobilya, Kelebek Mutfak Banyo, Lova Yatak, Rumstore ve Biga Home olmak üzere 6 markasının güçlü büyüme trendi yakaladığı belirtildi. İhracattaki ülke sayısını artırma ve markalarının global marka olma hedefi doğrultusunda önemli adımlar atıldığı ifade edildi.

GES'E KAYNAK

Açıklamada, enerji verimliliği, atık yönetimi ve karbon emisyonu azalımı gibi alanlarda yapılan çalışmaların, GES ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yapılacak yatırımlarla birlikte destekleneceği, bu kapsamda Doğanlar Mobilya Grubunun, 9.542 kWp gücünde elektrik üretecek GES yatırımı için 4,2 milyon dolar bütçe ayırdığı açıklandı.



'SÜPER PROJE' TEŞVİĞİ İLE 300 MİLYON DOLARLIK YATIRIM

Doğanlar Holding Aliğa'da piroliz yağı üretecek

Mobilya, enerji, inşaat alanlarında büyüme kararı alan Doğanlar Holding, süper teşvikli 300 milyon dolarlık kimyasal ileri dönüşüm yatırımını yapacak. Mobilya ve inşaat da büyüyen grup, mobilya yatırımıyla girdiği Senegal'de inşaat işine de başlıyor. Katma değerli mobilya için İtalyanlarla görüşmeler ise sürüyor.

Nurdoğan A. ERGÜN
ÇANAKKALE

Geçtiğimiz yıl yüzde 80 büyüme ile hedeflerini tutturarak Doğanlar Holding, bu yıl enerji ve inşaat alanındaki yatırımlarını ağırlık verecek. Teknoloji, insan kaynağı ve üretim gücüyle 28 şirketiyle, başta mobilya olmak üzere enerji, inşaat ve perakende sektörlerinde faaliyetlerini sürdüren Doğanlar Holding, özellikle sürdürülebilirlik adına geri dönüşüm yatırımlarına odaklandı. Bugüne kadar 300 milyon dolarlık yatırım yapılan Biotrend tesislerinde çöpten elektrik üreten grup, 300 milyon dolarlık yeni bir yatırımla 'kimyasal ileri dönüşüm' tesisi kuracak. Böylece teknolojik, ekonomik ya da ekolojik nedenlerle mekanik olarak geri dönüştürülemeyen plastiklerin sürdürülebilir ham madde olarak döngüsel ekonomiye kazandırılması amaçlanıyor. Devlet tarafından süper proje kapsamına alınan ve nafta ikamesi geri dönüşümünden piroliz yağı üretecek tesis, İzmir Aliğa'da kurulacak. Honeywell ortaklığında gerçekleştirilecek yatırımın tamamlanması ile tesiste yıllık 55 bin ton piroliz yağı üretilmesi planlanıyor. Tesisin 2027'nin ilk çeyreğinde hizmete girmesi amaçlanıyor.

Kazma 3. çeyrekte vurulacak
Söz konusu yatırımın 'tek seferde yapılan' en büyük yatırım olarak nitelendirilen Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, "300 milyon dolarlık bu proje ile atık plastikten nafta muadili ürünler üreteceğiz. Günlüğümüzde 8 milyon ton plastiğin yüzde 8'i ekonomiye kazandırılıyor. Bu tesisle geri dönüşüm yüzde 30'a çıkacak. Cari açığın kapanmasına katkı sunulacak, ciro iki katına çıkacak. Kazmayı bu yıl üçüncü çeyrekte vuracağız" dedi. Biotrend tesislerine bugüne kadar 300 milyon dolar tutarında yatırım yapıldığını, yeni yatırımlarla tutarın toplam 600 milyon dolara ulaşacağını aktaran Doğan, enerji üretimi ve entegre atık yönetimi faaliyetleri dışında karbon ticareti alanında da faaliyetleri bulunduğunu aktardı. Doğan, Biotrend'in bugüne kadar 7,3 mil-



Piroliz yağı nerede kullanılır?



Atık lastik piroliz yağı, esas olarak çimento fabrikaları, cam fabrikaları, seramik fabrikaları, tuğla fabrikaları, ağır petrol santralleri, çelik fabrikaları ve kazan fabrikaları ve sıcak tedarik merkezi gibi ağır sanayilerde yakıt olarak kullanılıyor.

yon dolar karbon satışı geliri elde ettiğini açıkladı.

Mobilyada ihracat odaklı büyüme

Doğanlar Mobilya Grubu, ihracat yılı olarak ilan ettiği 2024'te büyümesinde yer alan Doğtaş, Kelebek Mobilya, Kelebek Mutfak Banyo, Lova Yatak, Ruumstore ve Biga Home olmak üzere 6 markası ile yatırımlarına devam ediyor. Doğanlar Mobilya Grubu Başkanı İsmail Doğan, ihracattaki ülke sayısını artırma ve global marka olma hedefi doğrultusunda önemli adımlar atan grubun 2024 yılında konsolide bütçesinin yaklaşık yüzde 5'ini yatırımlara ayıracağını belirtti. Doğan, planlanan yatırım alanları arasında sürdürülebilirlik, dijitalleşme, kapasite artışları, AR-GE ve inovasyon yatırımlarının da yer aldığını aktardı. Bugün 45 ülkeye ihracat yapan Doğanlar Mobilya, bugün yüzde 12-15 olan ihracat payını 3 yılda yüzde 30'a çıkarmayı hedefliyor.

45 milyon TL'lik renovasyon projesi

2023 yılında yüzde 80 büyüyen grubun bu yılki büyüme hedefini yüzde 70 olarak açıklayan Doğanlar Mobilya CEO'su Mustafa Karamemiş, "İlk 4 ayda yüzde 81 büyüme yakaladık" dedi. Yatırımları anlatan Karamemiş, enerji verimliliği, atık yönetimi ve karbon emisyonu azaltım gibi alanlarda yaptığı çalışmaların, GES ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yapılacak yatırımlarla birlikte destekleneceğini belirtti. Bu kapsamda Mobilya Grubu'nun, 9.542 kWp gücünde

elektrik üretecek GES yatırımı için 4,2 milyon dolar bütçe ayrıldığını aktaran Karamemiş, Düzce Kelebek fabrika çatısında montajın başlayacağını duyurdu. 2,5 milyon euro'luk makine parkuru yatırımı bağlantısının yapıldığını dile getiren Karamemiş, sistem verimliliğinin yüzde 30-35 arttığını ilettili. Karamemiş, kurdukları kurumsal satış departmanı sayesinde 38 milyon TL'lik kamu ihalesi, 45 milyon TL'lik yurt dışında otel benzeri renovasyon projesi alındığını kaydetti.

"İtalyan markalara görüşüyoruz"

Milano Mobilya Fuarı'nda iki İtalyan marka ile işbirliği görüşmesi yaptıklarını belirten Mustafa Karamemiş, şunları söyledi: "Şu anda karşılıklı görüşme, tanışma halindedir. İtalya'da ticari bir marka oluşturma üzerine bir yatırım olabilir. Şartlara göre satın alma da düşünülebilir. Avrupa'da bilinen bir marka, uzak pazarlara açılma projesiyi var. Biz de katma değerli mobilya satmak için İtalya'yı düşünüyoruz. Görüşmelerin yılsonuna kadar tamamlanmasını bekliyoruz." Doğanlar Mobilya'nın yurt içi ve yurt dışında toplam 735 satış noktasına ulaştığını belirten Karamemiş, yılın ilk çeyreğinde açılan 11 yeni mağazaya da öngörülerini doğrultusunda yol aldıklarını söyledi. Karamemiş, geçtiğimiz yıl resmi açılışı gerçekleştiren ve Senegal'in ilk ve tek mobilya üretim tesisi olma özelliğine sahip Biga Home markasının bugün 20 satış noktası bulunduğu ve Afrika pazarında büyüme devam ettiğini belirtti.

"2025'te holdingi borsaya açacağız"

İki şirketiyle borsada işlem gören Doğanlar Holding, holding olarak halka arzı hazırlanıyor. Halka arz konusunda ön hazırlıkların başladığını açıklayan Doğanlar Holding CEO'su Tuncay Mutlucan, "Aracı kurum görüşmelerimiz devam ediyor. 2025 yılı içerisinde holdingi borsaya açmayı planlıyoruz" dedi.

Topraksız tarımda ilk hasat

Biotrend'in Sivas'taki topraksız 54 bin metrekarelik alana kurulan cam seradaki domateslerin ilk hasadı Sivera markası isimli lesosofralara ulaşmaya başladı. İlk hasatta topraksız cam serada yetişen 40 ton domatesin 11 tonu yerli pazara, 10 tonu paydaşlara gönderildi. Geriye kalan 19 ton ile ilk ihracat Hollanda'ya gerçekleştirildi.

İnşaatta 6 milyar TL'lik proje

Doğanlar Holding'in büyüme hedefi koyduğu ana iş kollarından biri de inşaat. İstanbul Yenibosna'da kentsel dönüşüm projesine başlayacaklarını duyuran Davut Doğan, "10 yıldır üzerinde çalıştığımız bu projenin değeri 5-6 milyar TL. Ayrıca Senegal'deki mobilya yatırımının ardından inşaat işine de giriyoruz. Oradaki çalışmaların haziran ayında başlaması planlanıyor" bilgisini verdi.

"Küçük işletmelerin birleşmesi gerekiyor"

Mobilya Yatak Sanayicileri ve Perakendecileri Konfederasyonu (MOYKON) Genel Başkanlığı görevinde yürüten Davut Doğan, mobilya sektöründe küçük üreticilerin sıkıntılı günler yaşadığına dikkat çekti. Nakit takısını iyi yürüten firmaların bu süreçten güçlü çıkacağını vurgulayan Doğan, "Küçük işletmelerle eskiden fiyat makasımı çok açıktı ama bugün fark kapanıyor. Onlar pazarlarını kaybediyor. Küçük üreticilerin birleşmesi lazım yoksa çoğu kapanmak zorunda kalıyor. Marka olanların öndü açık. Kredilerde taksit kısıtlamasından da küçükler etkileniyor" dedi.

Dođanlar, Aliađa'da piroliz yađı üretecek

Mobilya, enerji, inřaat alanlarında büyüme kararı alan Dođanlar Holding, süper teşvikli 300 milyon dolarlık kimyasal ileri dönüşüm yatırımı yapacak. Devlet tarafından süper proje kapsamına alınan ve nafta ikamesi geri dönüşümden piroliz yađı

üretecek tesis, İzmir Aliađa'da kurulacak. Honeywell ortaklığında gerçekleşecek yatırımın tamamlanması ile tesis-te yıllık 55 bin ton piroliz yađı üretilmesi planlanıyor. Tesi-sin 2027'nin ilk çeyreğinde hizmete girmesi amaçlanıyor. **Nurdođan A. ERGÜN s10**

DOĞANLAR HOLDİNG'DEN 300 MİLYON DOLAR YENİ YATIRIM



Kamuran Abacıoğlu

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan ev sahipliğinde, iki gün boyunca Ezine ve Biga'da düzenlenen basın gezisinde, Biotrend ve Doğanlar Mobilya Grubu'nun yapmış olduğu yatırımlar ve 2024 hedefleri görüşüldü.

2 8 şirketiyle, başta mobilya olmak üzere enerji, inşaat ve perakende sektörlerinde faaliyetlerini sürdüren Doğanlar Holding, 29-30 Nisan tarihleri arasında Ezine ve Biga'da basın gezisi gerçekleştirdi. Doğanlar Holding Yönetim

Kurulu Başkanı Davut Doğan ev sahipliğinde düzenlenen bu gezi kapsamında, Biotrend ve Doğanlar Mobilya markalarından Doğaş'ın tesisleri gezildi, 2024 yılı hedefleri basınla paylaşıldı.

BIOTREND: BAŞARILI ATILIMLAR VE YENİ YATIRIMLAR

Toplantıda Biotrend'in teknolojik, ekonomik ya da ekolojik nedenler ile mekanik olarak geri dönüştürülemeyen plastiklerin sürdürülebilir ham madde olarak dögüsel ekonomiyi kazandırılması amacı ile az sayıda endüstriyel uygulamada yenilikçi plastik kirliliği çözümü olan "Kimyasal İleri Dönüşüm" yatırımına başlayacağı vurgulandı. Bu yatırım ile İzmir'de yer alacak tesise 9 Milyar liralık nafta ikamesi geri dönüşüm tesisi yatırımına devlet desteği alındığı ve Honeywell ortaklığında gerçekleşecek olan yatırımın tamamlanması ile birlikte tesiste yıllık 55 bin ton piroliz yağı üretilmesi planlandığı da basın gezisi sırasında detaylarıyla paylaşıldı. Biotrend tesislerine bugüne kadar 300 milyon dolar tutarında yatırım yapıldığını ve yeni yapılacaklarla birlikte toplam 600 milyon dolar yatırım yapılmış olacağı belirtildi.

SİVERA SOFRALARA ULAŞMAYA BAŞLADI

Biotrend'in Sivas'taki topraksız 54.000m²'lik alana kurulan cam seradaki domateslerin ilk hasadı



Doğanlar Holding Başkanı Davut Doğan, mobilya enerji ve inşaatla hızla büyüyeceklerini söyledi.

da Sivera markası ismiyle sofralara ulaşmaya başladı. İlk hasatta topraksız cam serada yetiştirilen 40 ton domatesin 11 tonu yerli pazara, 10 tonu paydaşlara gönderildi. Geriye kalan 19 ton ile ilk ihracat Hollanda'ya gerçekleştirildi. Bu projeyle, Doğanlar Holding'in sürdürülebilir tarım yatırımlarına olan bağlılığı da gözler önüne serildi.

7,3 MİLYON USD KARBON SATIŞI GELİRİ ELDE ETTİLER

Enerji üretimi ve entegre atık yönetimi faaliyetleri dışında karbon ticareti alanında da faaliyetleri bulunan Biotrend, bugüne kadar 7,3 milyon dolar karbon satış geliri elde ettiği belirtildi.

DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU: GÜÇLÜ BÜYÜME VE YENİ YATIRIMLAR

Doğanlar Mobilya Grubu, ihracat yılı olarak ilan ettiği 2024'te bünyesinde yer alan Doğaş, Kelebek Mobilya, Kelebek Mutfak Banyo, Lova Yatak, Ruumstore ve Biga Home olmak üzere 6 markası ile yakaladığı güçlü büyüme trendini basın gezisi sırasında da vurguladı. İhracattaki ülke sayısını artırma ve markalarının global marka olma hedefi doğrultusunda önemli adımlar atan grup yetkilileri, 2024 yılında konsolide

bütçesinin yaklaşık yüzde 5'ini yatırımlara ayırma planını sürdürdüğünü belirtti. Planlanan yatırım alanları arasında sürdürülebilirlik, dijitalleşme, kapasite artışları, AR-GE ve inovasyon yatırımları da yer alıyor.

GES YATIRIMLARI GÖRÜŞÜLDÜ

Doğanlar Grubu yetkilileri, enerji verimliliği, atık yönetimi ve karbon emisyonu azalımı gibi alanlarda yaptığı çalışmaların, GES ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yapacağı yatırımlarla birlikte destekleneceğini belirtti. Bu kapsamda Doğanlar Mobilya Grubu, 9.542 kWp gücünde elektrik üretecek GES yatırımı için 4,2 milyon USD bütçe ayrıldığını vurguladı.

AFRİKA PAZARI ELE ALINDI

Doğanlar Mobilya Grubu yetkilileri, 2024 yılı hedeflerine paralel bir büyüme yaşadıklarını ve bu kapsamda yurt içi ve yurt dışında toplam 735 satış noktasına ulaştıklarını belirtti. Yılın ilk çeyreğinde 11 yeni mağaza açıldı. Açıklamada geçen yıl resmi açılışı gerçekleştiren ve Senegal'in ilk ve tek mobilya üretim tesisi olma özelliğine sahip Biga Home markasının bugün 19 satış noktası bulunduğu ve Afrika pazarında büyümeye devam ettiği kaydedildi.

DOĞANLAR HOLDİNG, 2023'TE HEDEFLERİNE ULAŞTI !

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan ev sahipliğinde, iki gün boyunca Ezine ve Biga'da gerçekleşen basın gezisinde, Biotrend ve Doğanlar Mobilya Grubu'nun başarıları ve 2024 hedefleri paylaşıldı.

Teknoloji, insan kaynağı ve üretim gücüyle 28 şirketiyle, başta mobilya olmak üzere enerji, inşaat ve perakende sektörlerinde faaliyetlerini sürdüren Doğanlar Holding, 29-30 Nisan tarihleri arasında Ezine ve Biga'da gerçekleştirdiği basın gezisini başarıyla tamamladı. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan ev sahipliğinde gerçekleşen bu gezi kapsamında, Biotrend ve Doğanlar Mobilya markalarından Doğaş'ın tesisleri gezildi, 2024 yılı hedefleri basınla paylaşıldı.

Biotrend: Başarılı Atımlar ve Yeni Yatırımlar

Biotrend; teknolojik, ekonomik ya da ekolojik nedenler ile mekanik olarak geri dönüştürülemeyen plastiklerin sürdürülebilir ham madde olarak dögüsel ekonomiye kazandırılması amacı ile az sayıda endüstriyel uygulamada yenilikçi plastik kirliliği çözümü olan "Kimyasal İleri Dönüşüm" yatırımına başlayacağını vurguladı. Bu yatırım ile İzmir'de yer alacak tesise 9 Milyar liralık nafta ikamesi geri dönüşüm tesisi yatırımına devlet desteği alındığı ve Honeywell ortaklığında gerçekleşecek olan yatırımın tamamlanması ile birlikte tesiste yıllık 55 bin ton piroliz yağı



üretimi planlandığı da basın gezisi sırasında detaylarıyla paylaşıldı. Biotrend, bugüne kadar tesislerine 300 milyon TL tutarında yatırım yapıldığını ve yeni yapılacaklarla birlikte toplam 600 milyon TL yatırım yapılmış olacağını belirtti.

Biotrend'in Sivas'taki topraksız 54.000m²'lik alana kurulan cam seradaki domateslerin ilk hasadı da Sivera markası ismiyle sofralara ulaşmaya başladı. İlk hasatta topraksız cam serada yetişen 40 ton domatesin 11 tonu yerli pazara, 10 tonu paydaşlara gönderildi. Geriye kalan 19 ton ile ilk ihracat Hollanda'ya gerçekleştirildi. Bu projeyle, Doğanlar Holding'in sürdürülebilir tarım yatırımlarına olan bağlılığı da gözler önüne serildi. Enerji üretimi ve entegre atık yönetimi faaliyetleri dışında karbon ticareti alanında da faaliyetleri bulunan Biotrend, bugüne kadar 7,3 milyon USD karbon satışı geliri elde ettiklerini belirtti.

Doğanlar Mobilya Grubu: Güçlü Büyüme ve Yeni Yatırımlar

Doğanlar Mobilya Grubu, ihracat yılı olarak ilan ettiği 2024'te bünyesinde yer alan Doğaş, Kelebek Mobilya, Kelebek Mutfak Banyo, Lova Yatak, Ruumstore ve Biga Home olmak üzere 6 markası ile yakaladığı güçlü büyüme trendini basın gezisi sırasında da vurguladı. İhracattaki ülke sayısını artırma ve markalarının global marka olma hedefi doğrultusunda önemli adımlar atan grup, 2024 yılında konsolide bütçesinin yaklaşık %5'ini yatırımlara ayırma planını sürdürdüğünü belirtti. Planlanan yatırım alanları arasında sürdürülebilirlik, dijitalleşme, kapasite artışları, AR-GE ve inovasyon yatırımları da yer alıyor. Enerji verimliliği, atık yönetimi ve karbon emisyonu azalımı gibi alanlarda yaptığı çalışmaların, GES ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yapılacak yatırımlarla

birlikte destekleneceğini belirtti. Bu kapsamda Doğanlar Mobilya Grubu, 9.542 kWp gücünde elektrik üretecek GES yatırımı için 4,2 milyon USD bütçe ayrıldığını vurguladı.

Gerçekleştirilen toplantılar kapsamında, Doğanlar Mobilya Grubu, 2024 yılı hedeflerine paralel bir büyüme yaşadığını ve bu kapsamda yurt içi ve yurt dışında toplam 735 satış noktasına ulaştığını belirtti. Yılın ilk çeyreğinde açılan 11 yeni mağazayla da öngörülerini doğrultusunda yol aldıklarına dikkat çeken grup, yurt dışında farklı lokasyonlarda mağazalar açmanın da onlar için oldukça önemli olduğunu belirtti.

Geçtiğimiz yıl resmi açılışı gerçekleştiren ve Senegal'in ilk ve tek mobilya üretim tesisi olma özelliğine sahip Biga Home markasının bugün 19 satış noktası bulunduğu ve Afrika pazarında büyümeye devam ettiği vurgulandı. **Halil Tuğral**

Doğanlar Holding yılda 50 bin ton karbondioksit salınımını engelleyen tesisi basına tanıttı

Doğanlar Holding, Çanakkale'nin Ezine ilçesinde kurulu gücü 18,8 megavat olan, yılda 50 bin ton karbondioksit salınımının engellenmesine katkı sağlayan biyokütle yakma santrali Biotrend Tesisi'ni basına tanıttı.

Doğan Holding Yönetim Kurulu üyeleri, Ezine'deki Biotrend Tesisi'nde basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Tesisin basın mensuplara tanıtılmasının ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, holdingin enerji yatırımlarına ilişkin bilgi verdi.

Şu ana kadar yaptıkları enerji yatırımının 300 milyon dolar civarında olduğunu,

bugün 10 milyar liralık yeni bir projeye başlayacaklarını aktaran Doğan, Türkiye'nin ithal ettiği plastik hammaddesini üretmeyi hedeflediklerini, böylece enerjiye yaptıkları yatırım miktarının 600 milyon dolara yakın olacağını belirtti.

Biyogaz santrallerinin 18, biyokütle yakma santrallerinin 2 adet olduğunu anlatan Doğan, "Ayrıca çöpten elektrik üretiyoruz. Her bir vatandaş günde 1 kilogram çöp üretiyor. Türkiye 80 milyon olduğu için günlük

80 bin ton. Bunun 5'te 1'i bizim tesislerimizden geçiyor. İzmir, Bergama, Uşak, Malatya, Sivas, Iskenderun, Aksaray, Giresun, İnegöl, Balıkesir'de de tesislerimiz var. Bu tesislerimize Türkiye'nin en büyük çöp işlenen yeri diyebiliriz." dedi.

Mobilya ve enerji olmak üzere iki tane halka açık şirketlerinin bulunduğunu belirten Doğan, Doğanlar Holding'de halka açmayı düşündüklerini söyledi.

Doğan, Avrupa İmar ve

Kalkınma Bankası'nın (EBRD) Biotrend Enerji'nin ortağı olmasının kendilerini motive ettiğini dile getirdi.

Biotrend Enerji Genel Müdürü Özgür Umut Eroğlu, Aydın Çine ve İzmir Bergama'daki enerji yatırım tesisleri hakkında bilgi aktarıırken Biotrend Enerji Biyokütle Santralleri Yatırım ve İşletme Direktörü Zafer Çelik de Ezine'deki biyokütle yakma santrali Biotrend Tesisi'ne ilişkin bilgi verdi.

Biotrend Tesisi'nin özellikleri

Biyokütle yakma santrali olan Biotrend Tesisi'nde, kesim sonrası toprağın altında kalan kökler hammadde olarak kullanılıyor. Bu kökler orman sahasından çıkarılıp temizlendikten sonra santral sahasına getiriliyor, kırıcılardan geçirildikten sonra yakılıyor. Bu yakma sonrasında sıcak gazlardan su buharlaştırılarak elde edilen doymuş buhar, buhar tribününde enerjiye dönüştürülüyor.

Elde edilen temiz enerji sayesinde 60 bin hanenin

elektrik ihtiyacı sağlanıyor. Kurulu gücü 18.8 megavat olan tesisin birinci fazı 17.8 megavat. Bu tesis sayesinde yılda 50 bin ton karbondioksit salınımı engellenmiş oluyor. Bu da yaklaşık 11 bin aracın trafikten çekilmesi anlamına geliyor. Toplantıda, Biotrend Yönetim Kurulu Başkan İlhan Doğan, Biotrend Yönetim Kurulu Başkan Vekili Murat Doğan ve Biotrend Enerji yönetim kurulu üyeleri de katıldı.

ÇANAKKALE (AA)



Sürdürülebilirlik departmanı olarak kendimizi görüyoruz

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, "İleri kimyasal dönüşüm tesisleriyle bir yandan plastiğin yarattığı çevresel kirliliğe çözüm sunarken, bir yandan da ülkemize döviz kazandıracaktır. Biz bu yaptıklarımızla Türkiye'de geri dönüşümsel ekonominin en büyük oyuncusuyuz. Yaptığımız iş gereğince kendimizi gezenimimizin sürdürülebilirlik departmanı olarak görüyoruz" dedi.

■ Davut Doğan ile 90'ların başında tanıştırdığımız Çanakkale Biga'da Doğan markasını bölgeden çıkarıp bütün Türkiye'ye yayma fikri vardı. Yıllar içinde hepsi oldu. Üstelik Kelebek gibi markaların da alarak mobilyada sadece Türkiye'nin değil, Avrupa'nın önemli oyuncularına arasına girdiler.

Mobilyadan sonra enerji Doğanlar Holding'in girdiği başka bir sektör oldu.

Enerjiye iş modelleri "atıkların tekrar ekonomiyeye kazandırmak" oldu. Atıklardan; enerji, ısı, geri dönüşüm malzemesi, düşük karbonlu yakıt üretmeye başladılar. Tüm bunları üretirken de sera gaz emisyonlarını azalttığından "Karbon Sertifikası" elde eden Türkiye'nin en önemli markası oldular.

Biotrend markasıyla halka da açılan Doğanlar Holding'in Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan ve ailenin diğer üyeleriyle geçen gün Çanakkale Ezine'den beraberdik.

Davut Doğan dedi ki "Biz bu yaptıklarımızla Türkiye'de geri dönüşümsel ekonominin en büyük oyuncusuyuz."

Gerçekten de öyle... Doğan ailesinin girişimcilik heyecanını uzun yıllardır takip ederim.

Enerji işinde de hep heyecanlarını ortaya koydular.

Davut Doğan dedi ki...

"Yaptığımız iş gereğince kendimizi gezenimimizin sürdürülebilirlik departmanı olarak görüyoruz. Çevreye duyarlı olduğumuzun altını çizmek istiyorum. İnsan odaklı çalışıyoruz. İstihdamda yerel halk önceliğimizdir. Yerel halk ile okulu ilişkiler kurmak üzerine iş modelimizi geliştirdik. Türkiye'de herkes günde 1 kilogram çöp üretiyor. Bu çöpün yüzde 20'si bizim tesislerimiz tarafından işlenerek ülke ekonomisine katkı sağlıyor. Biotrend sadece Türkiye'de değil, yurtdışında büyüme fırsatlarını da değerlendiriyor."

9 MİLYAR LİRALIK DEV YATIRIM ALIĞA'YA

■ Davut Doğan, çok yakında Aliğa'da başlayacakları önemli bir yatırım müjdesi verdi.

Biotrend, Türkiye'nin petrokimya ürünleri ithalatından kaynaklanan cari açığa katkı sunacak. Süper Proje Teşviki kapsamında İzmir Aliğa'da 300 milyon dolar yatırımla kurulacak dev kimyasal ileri dönüşüm tesisinde plastik atıkların geri dönüşümünden nafta muadili piroliz yağı elde edilecek. Ürünün tamamını başta Avrupa olmak üzere çeşitli pazarlara ihraç edecek. 9,3 milyar liralık teşvik paketine sahip olan tesisin, 2027'nin ilk çeyreğinde devreye alınması planlanıyor.

Bu önemli yatırımla ilgili de Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan; "İleri kimyasal dönüşüm tesisleriyle bir yandan plastiğin yarattığı çevresel kirliliğe çözüm sunarken, bir yandan

da ülkemize döviz kazandıracaktır. Bu yatırımla ciromuz iki katına, EBITDA'mız üç katına çıkacak" dedi.

Ve ekledi: "Biotrend, teknolojik, ekonomik ya da ekolojik nedenlerle mekanik olarak geri dönüştürülemeyen plastiklerden yararlanarak bu yatırımı yapacak. Böylece plastik kirliliği de yok edeceğiz. Bu yatırım İzmir Aliğa'da olacak. 9 milyar liralık nafta ikamesi geri dönüşüm tesisi yatırımını yapacağız. Bunun için devlet desteği alındı ve Honeywell ortaklığında gerçekleştirilecek olan yatırımın tamamlanmasıyla sisteme yıllık 55 bin ton piroliz yağı üretilecek."

Aliğa, Tüpraş'ıyla, Petkim'le ve diğer yatırımlarıyla zaten önemli bir sanayi bölgesiydi.

Bu yatırımlarla da birlikte Türkiye'nin dikkat çeken bir bölgesi oluyor.

8 milyar ton plastik üretildi YÜZDE 9'U EKONOMİYE KAZANDIRILDI

■ Aliğa'daki bu önemli yatırımla piroliz yağı üretilecek. Türkiye'nin ithal ettiği bu ürün böylece burada üretilmiş olacak. Davut Doğan çok heyecanlıydı.

Projeye ilgili detayları sordum; şöyle anlattı:

"1950 yılından bu yana tüm dünyada yaklaşık 8 milyar ton plastik üretilmiş. Bunun sadece yüzde 9'u ekonomiyeye geri kazandırılmış, geri kalanlar ise denizlerimizde, okyanuslarda ve doğaya atılmış durumda. Bunlarda bize mikro plastikler olarak balıklarla veya diğer yırtıcılar aracılığıyla vücudumuza geri dönüş yapıyor. Su an dünyanın yaşadığı en büyük problemlerin başında plastik kaynaklı çevre kirliliği gösteriliyor. Biz bu plastik atıkların kimyasal dönüşümlerden geçirilerek, tekrar orijinal

plastik hammaddesine döndürmek üzere yatırım planladık. Normal halde plastik bir petrol ürünü olan naftadan üretilir. Ama bu döngüsel ekonominin destekleyeceği bir şey değildir çünkü doğadan aldığımızı tüketiyoruz. Daha sonra da doğaya geri veriyoruz. İşte biz bu döngüyü tamamlamak adına naftanın muadili olabilecek bir yağ üretmek üzere bu projeyi geliştirdik. Türkiye'nin cari açığa da olumlu katkı sağlayacak bir projedir. Kabaca 300 milyon dolarlık bir projeden bahsediyoruz. Bugüne kadar yaptığımız onca tesis ve yatırımın tek bir seferde yapılacak bir projedir. Bu sene içerisinde finansmanını tamamlayacağız ve 2027 yılı ilk çeyreğinde İzmir Aliğa ilçesinde tesisimizi çalıştırmış olacağız."



9 MİLYARLIK DEV YATIRIM

GERİ DÖNÜŞÜMDE LİDER

■ Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, "İleri kimyasal dönüşüm tesisiyle bir yandan plastiğin yarattığı çevresel kirliliğe çözüm sunarken, bir yandan da ülkemize döviz kazandıracaktır. Biz bu yaptıklarımızla Türkiye'de geri dönüşümsel ekonominin en büyük oyuncusuyuz. Yaptığımız iş gereğince kendimizi gezegenimizin sürdürülebilirlik departmanı olarak görüyoruz" ifadelerini kullandı.

NAFTA YERİNE PROLİZ

■ 'Süper Proje Teşviki' kapsamında İzmir Aliağa'da 300 milyon dolar yatırımla kurulacak dev kimyasal tesisin 2027 yılının ilk çeyreğinde devreye alınacağını belirten Davut Doğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Naftanın muadili olabilecek bir yağ üretmek üzere bu projeyi geliştirdik.

Ürünün tamamı başta Avrupa olmak üzere çeşitli pazarlara ihraç edilecek. Türkiye'nin cari açığına da olumlu katkı sağlayacağız." 32'de

DENİZ SİPAHİ



Doğanlar Holding bünyesindeki Biotrend'in Aliağa'ya yapacağı kimyasal ileri dönüşüm tesisinde plastik atıkların geri dönüşümünden nafta muadili proliz yağı elde edilecek.



Doğanlar Holding 2024'te büyümeye devam edecek

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan ev sahipliğinde, iki gün boyunca Ezine ve Biga'da gerçekleşen basın gezisinde, Biotrend ve Doğanlar Mobilya Grubu'nun başarıları ve 2024 hedefleri paylaşıldı.

Teknoloji, insan kaynağı ve üretim gücüyle 28 şirketle, başta mobilya olmak üzere enerji, inşaat ve perakende sektörlerinde faaliyetlerini sürdüren Doğanlar Holding, 29-30 Nisan tarihleri arasında Ezine ve Biga'da gerçekleştirdiği basın gezisini başarıyla tamamladı. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan ev sahipliğinde gerçekleşen bu gezi kapsamında, Biotrend ve Doğanlar Mobilya markalarından Doğtaş'ın tesisleri gezildi, 2024 yılı hedefleri basınla paylaşıldı.

Biotrend: Başarılı Atımlar ve Yeni Yatırımlar

Biotrend; teknolojik, ekonomik ya da ekolojik nedenlerle mekanik olarak geri dönüştürülemeyen plastiklerin sürdürülebilir ham madde olarak döngüsel ekonomiye kazandırılması amacı ile az sayıda endüstriyel uygulamada yenilikçi plastik kirliliği çözümü olan "Kimyasal İleri Dönüşüm" yatırımına başlayacağını vurguladı.

Bu yatırım ile İzmir'de yer alacak tesise 9 Milyar liralık nafta ikamesi geri dönüşüm tesisi yatırımına devlet desteği alındığı ve Honeywell ortaklığında gerçekleştirilecek olan yatırımın tamamlanması ile birlikte tesiste yıllık 55 bin ton piroliz yağı üretilmesi planlandığı da basın gezisi sırasında detaylarıyla paylaşıldı.

Biotrend, bugüne kadar tesislerine 300 milyon TL tutarında yatırım yapıldığını ve yeni yapılacaklarla birlikte toplam 600 milyon TL yatırım yapılmış olacağını belirtti.

Biotrend'in Sivas'taki topraksız 54.000m²'lik alana kurulan cam seradaki domateslerin ilk hasadı da Sivera markası ismiyle sofralara ulaşmaya başladı. İlk hasatta topraksız cam serada yetişen 40 ton domatesin 11 tonu yerli pazara, 10 tonu paydaşlara gönderildi. Geriye kalan 19 ton ile ilk ihracat Hollanda'ya gerçekleştirildi. Bu projeye, Doğanlar Holding'in sürdürülebilir tarım yatırımlarına olan bağlılığı da gözler önüne serildi. Enerji üretimi ve entegre atık yönetimi



mi faaliyetleri dışında karbon ticareti alanında da faaliyetleri bulunan Biotrend, bugüne kadar 7,3 milyon USD karbon satışı geliri elde ettiklerini belirtti.

Doğanlar Mobilya Grubu: Güçlü Büyüme ve Yeni Yatırımlar

Doğanlar Mobilya Grubu, ihracat yılı



olarak ilan ettiği 2024'te bünyesinde yer alan Doğtaş, Kelebek Mobilya, Kelebek Mutfak Banyo, Lova Yatak,

ayırma planını sürdürdüğünü belirtti. Planlanan yatırım alanları arasında sürdürülebilirlik, dijitalleşme, kapasite artışları, AR-GE ve inovasyon yatırımları da yer alıyor.



Enerji verimliliği, atık yönetimi ve karbon emisyonu azaltımı gibi alanlarda yaptığı çalışmaların, GES ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yapılacak yatırımlarla birlikte destekleneceğini belirtti. Bu kapsamda Doğanlar Mobilya Grubu, 9,542 kWp gücünde elektrik üretecek GES yatırımı için 4,2 milyon USD bütçe ayrıldığını vurguladı.

Gerçekleştirilen toplantılar kapsamında, Doğanlar Mobilya Grubu, 2024 yılı hedeflerine paralel bir büyüme yaşadığını ve bu kapsamda yurt içi ve yurt dışında toplam 735 satış noktasına ulaştığını belirtti.

Yılın ilk çeyreğinde açılan 11 yeni mağazayla da öngörülerini doğrultusunda yol aldıklarına dikkat çeken grup, yurt dışında farklı lokasyonlarda mağazalar açmanın da onlar için oldukça önemli olduğunu belirtti.

Geçtiğimiz yıl resmi açılışı gerçekleştiren ve Senegal'in ilk ve tek mobilya üretim tesisi olma özelliğine sahip Biga Home markasının bugün 19 satış noktası bulunduğu ve Afrika pazarında büyümeye devam ettiği vurgulandı.

Haber Merkezi



Doğanlar Holding 2024'te büyümeyle **devam edecek**

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan ev sahipliğinde, iki gün boyunca Ezine ve Biga'da gerçekleşen basın gezisinde, Biotrend ve Doğanlar Mobilya Grubu'nun başarıları ve 2024 hedefleri paylaşıldı. **10'da**



Doğtaş'ın Biga tesislerinde düzenlenen toplantıda; Doğanlar Holding YK Başkanı Davut Doğan (soldan 4.), YK Başkan Yardımcısı Şadan Doğan (soldan 2.), Doğanlar Mobilya Grubu Başkanı İsmail Doğan (soldan 3.) ile şirketin üst düzey yöneticileri, grubun büyüme stratejisini paylaştı.

Doğanlar Holding üç koldan büyüyecek

MERVE YİĞİTÇAN /
ESRA SULTAN AZIZOĞLU / ÇANAKKALE

Doğanlar Holding, amiral gemisi mobilyada yeni satın almalar ve verimlilik artışıyla güçlü büyüme hedeflerken, enerji ve inşaat da hedef yükseltti. Yeni nesil enerji üretimi ile öne çıkan grup şirketlerinden Biotrend'in İzmir Aliğa'da 300 milyon dolarlık yeni yatırımı için çalışmalarına başlanırken, şirket yeni tesisle tamamen kendi plastik atıklarını kullanarak kimyasal ileri dönüşüm yapacak. Devletten süper teşvik alan bu yatırımla yıllık 55 bin ton piroliz yağı üretilmesi planlanıyor. Yanı sıra holding İstanbul Yenibosna'da 300 dairelik bir kentsel dönüşüm projesine de başlıyor. Eylül ayında yapımına başlanacak ve yaklaşık 150 milyon dolarlık bir yatırımla hayata geçecek proje ile Doğanlar, inşaatın da holdingdeki ağırlığını artırmayı hedefliyor. Aynı zamanda Doğtaş ve Biotrend şirketlerini halka açan Doğanlar, önümüzdeki yıl holdingi de halka açmaya hazırlanıyor.

Kurulu gücü 114 MW

Doğanlar Holding, Ezine'deki büyük kütle yakma santrali ile Biga'daki mobilya üretim tesislerini basın mensuplarına açarak burada bünyesindeki şirketlerde hayata geçirecekleri yeni yatırım planlarını paylaştı. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan'ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantılarda yönetim kurulunda ve grup şirketlerinin başında yer alan kardeşleri İsmail Doğan, Şadan Doğan, Adnan Doğan, İlhan Doğan ve Murat Doğan ile üçüncü nesil yönetim kurulu üyeleri ve holding şirketlerinin üst düzey yöneticileri yer aldı. Toplantıların ilk durağı olan Ezine'deki Biyokütle Yakma Santrali şu anda yıllık 60 bin hanenin elektrik üretimini karşılayacak düzeyde enerji üretebiliyor. Toprak altında kalan ağaç köklerinin hammadde olarak kullanıldığı santral, yaklaşık 38 milyon Euro yatırım ile hayata geçirilmiş. Verilen bilgiye göre, 17,8 MW kapasiteli santralin yılda 50 bin ton karbon salınımı engellediği, bunun da yılda 11 bin fosil yakıtı aracın trafikten çekilmesine eşdeğer olduğu belirtildi. Enerji Grubu'nun diğer santralinin ise Aydın Çine'de olduğu, iki santralin toplam kapasitesinin 32 MW olduğu, biyogaz üretim ve diğer enerji tesisleri de dahil edildiğinde toplam 17 tesisin lisans kapasitesinin 180 MW, kurulu kapasitenin de 114 MW olduğu öğrenildi.

"Tesis daha yapılmadan iki kat talep aldık"

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, bu zamana kadar toplamda 300 milyon dolarlık enerji yatırımı yaptıklarını söylediler, şimdilerde tek seferde 300 milyon dolarlık yeni bir enerji yatırımının heyecanını yaşadıklarını belirtti. Yeni yatırımın tamamen şirketin plastik atıklarını ileri dönüş-

Türkiye'nin en büyük üç mobilya üreticisinden biri olan Doğanlar Holding, enerji ve inşaat da atığa kalktı. Grup şirketi Biotrend ile İzmir Aliğa'da 300 milyon dolarlık ileri dönüşüm tesisi, yapı şirketi ile de İstanbul'da 150 milyon dolarlık kentsel dönüşüm projesi yapacak firma, mobilyada ise İtalyan bir marka ile görüşüyor.

'Biga'yı Senegal'e taşıdı

Doğanlar Holding'in markalarında Biga Home, Senegal'de faaliyetlerini gösteriyor. Senegal'e ilk defa kamunun bir projesiyle girdiklerini anlatan Davut Doğan, "Senegal bir lojistik merkezi yaptırmak istiyor, bunu da Fransızlara yaptırmaya yakındı. Sonra biz Sayın Cumhurbaşkanı'na konuyu ilettik, kendisi de bu konuda bize destek oldu. Bu ülkeye yaptığı bir ziyarette Senegal Cumhurbaşkanı ile de konuştu. Projeyi biz aldık. Alırken de Senegal'e bir fabrika kurma sözü

verdik. Hem lojistik merkezini yaptık hem de mobilya firmamızı kurduk. Senegal Cumhurbaşkanı bizi sevdi, biz de o ülkede çalışmayı sevdi. Orada enerji projesi de yapmayı istiyoruz" dedi. Senegal'deki Biga Home markasının ise hem holdingin doğduğu topraklar olan Biga'ya hem de Big Africa (Büyük Afrika) ile yatırımın yapıldığı kıtaya atıfta bulunulduğunu söyleyen Doğan, bu neden marka isminin çok sevildiğini sözlerine ekledi.

Halka arzda sıra holdinge geldi

Bilindiği üzere Doğanlar Holding grup şirketlerinden Doğtaş ile Biotrend Borsa İstanbul'da işlem görüyor. Grup şimdi de Doğanlar Holding'i halka açma hazırlıklarına başladı. Bu konuda açıklamalarda bulunan Doğanlar Holding CEO'su Tuncay Mutlucan, piyasa şartlarının

uygun olması halinde 2025 yılında halka arzı gerçekleştirmek istediklerini söylerken, şu anda aracı kurumu belirleme aşamasında olduklarını, halka arz edilecek payın aracı kurum netleştikten sonra bilanço büyüklüğü ve piyasa koşullarına göre belirleneceğini ifade etti.

150 milyon dolarlık kentsel dönüşüm projesine başlıyor

Doğanlar Holding'in büyüme alanlarında biri de inşaat olacak. Holdingin inşaat şirketi Doğyap, 10 yıl önce arazisi alınan ve bölgedeki mülk sahipleriyle pürüzlerin giderildiği İstanbul Yenibosna'da E-5'in hemen kenarındaki alanda 300 konutlu

bir kentsel dönüşüm projesi hayata geçirecek. Eylül ayında yapımına başlanacak projenin yatırım tutarı ise 150 milyon dolar yani yaklaşık 5 milyar TL olacak. Konut projesinin yapımına başlandıktan sonra iki yıl içinde tamamlanması planlanıyor.

türerek, plastik hammaddesi olan naftanın muadili piroliz yağı üreteceğini söyleyen Doğan, "Biz kendi atıklarımızla üreteceğimizi bu ürünü ihraç da edeceğiz. İzmir Aliğa'daki yatırımımızın 2027 yılında devreye almayı planlıyoruz. Bu yatırım Biotrend'in cirosunu 2 katına, EBİT-DA'sını ise 3 katına çıkaracak. Cumhurbaşkanı'nuzun açıkladığı süper teşvik olarak bilinen destekten bu projemizi yararlanacak" diye konuştu. Yılsonuna doğru yapımına başlanacağı bilgisi verilen tesisin ürünlerinin şimdiden görülmeye çıktığını anlatan Doğan, üretim miktarının iki katı kadar talep topladıklarını da sözlerine ekledi.

TMSF'deki şirketlerden birine talip

Her ne kadar enerjide dev projelerde atığa kalksa da Doğanlar Holding'in amiral gemisi mobilya... Doğtaş ve Kelebek Mobilya'nın yanı sıra Kelebek Mutfak Banyo, Lova Yatak, Rumstore ve Biga Home ile mobilya grubunda Türkiye'nin ilk üç mobilya üreticisinden biri olan Doğanlar Grubu, yeni satın alma, marka işbirliği ve verimlilik çalışmalarıyla gözünü zirveye dikti. Bu noktada şu an TMSF kayyumunda bulunan; İstikbal, Bellona ve Mondı gibi markala-

rı bünyesinde bulunduran Erciyes Anadolu Holding'in ihaleye çıkacak markalardan biri için ihaleye girmek istediklerini kaydeden Doğan, "Ancak hangi şirket için ihaleye gireceğiz henüz belli değil. O gün geldiğinde TMSF bilgilendirme odasına gireceğiz. Hangi şirketin bilanço iyi ise bize uygunsa ona göre karar vereceğiz" dedi.

İtalyan bir marka ile işbirliği yapacak

Doğanlar Holding'in en fazla heyecanlandıran gelişmelerden biri de İtalyan bir marka ile işbirliği için yola çıkılması olmuş. Gizlilik anlaşması olduğu için henüz İtalyan mobilya markasının adı söylenemese de şirketin İtalya'dan Avrupa'ya ihracat yaptığı biliniyor. Toplantıda verilen bilgiye göre, Milano'daki mobilya fuarında İtalyan markanın Doğtaş ile görüşme talep ettiği, işbirliği önerisinin de bizzat İtalyan markadan geldiği belirtildi. Şu an karşılıklı görüşmelerin devam ettiği dile getirilirse, İtalyan markanın satın mı alınacağı yoksa farklı bir marka işbirliği mi yapacağı konusu henüz net değil. İşbirliğine ilişkin detayların yılsonuna kadar netleşeceği de verilen bilgiler arasında.



450 MİLYON DOLARLIK YATIRIM

Doğtaş ve Biotrend'i halka açtıklarını hatırlatan Davut Doğan, Doğanlar Holding'i de halka açmayı düşündüklerini söyledi. Doğan, "Kaynak sağlama açısından halka arzları sevdim. 2025'te hazır olmayı planlıyoruz. Ayrıca Doğtaş olarak temettü dağıtma kararı aldık, bu yıl başlayacağız" dedi.



HÜLYA CAYLAK
BiGA

Başta mobilya olmak üzere enerji, inşaat ve perakende sektörlerindeki 28 şirketle faaliyetlerini sürdüren Doğanlar Holding, mobilya alanındaki yatırımlarına devam ederken, bir yandan da rotayı enerji ve inşaatla çevirdi. Enerjide 300 milyon dolarlık yatırıma hazırlanan holding, öte yandan 150 milyon dolarlık konut projesine başladı. Böylece toplamda 450 milyon dolarlık yatırımı devreye alan holding ilk olarak 2017'de kurduğu Biotrend Enerji şirketi kapsamında kendi plastik atıklarını kullanarak kimyasal ileri dönüşüm yapacak. İzmir Alağa'da yer alacak tesisin 2027'de tamamlaması planlanıyor.

CARİ AÇIĞA KATKI

Biotrend'in yeni projesiyle ilgili bilgi veren Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, "Yılda 50 bin ton karbondioksit salınımının engellenmesine katkı sağlayan Biotrend, yeni yatırımıyla, Türkiye'nin plastik hammaddesi ithalatını azaltarak yerli üretimi arttıracak. Yüzdde 100 cari açığa katkı yapacak ve ciromuzu da 2 katına çıkaracak bir proje. Honeywell ortaklığında gerçekleşecek olan yatırımın tamamlanması ile tesiste yıllık 55 bin ton piroliz yağı üretilmesi planlanıyor. Böylece Biotrend olarak toplamda 600 milyon dolarlık bir yatırım yapmış oluyoruz" dedi.



Davut Doğan

80 BİN TON ÇÖP

Biotrend'in Ezine'deki biyokütle yakma santraliyle de ilgili konuşan Doğan, "Bu tesiste ise kesim sonrası toprak altında kalan ağaç kökleri yakılarak oluşan buhar enerjiye dönüştürülüyor. Bu sayede 60 bin hanenin elektrik ihtiyacı sağlanıyor. Tesisin kurulu gücü 18.8 megavat. Ayrıca çöpten elektrik üretiyoruz. Türkiye'de günlük 80 bin ton çöp oluşuyor. Bunun 5'te 1'i tesislerimizden geçiyor. Yani tesislerimiz Türkiye'nin en büyük çöp işlenen yeri" dedi. Ayrıca mobilya fabrikalarında GES yatırımı yapacaklarını belirten Doğan, "Bu GES yatırımı için 4.2 milyon dolar bütçe ayırdık" diye konuştu.



İTALYAN BİR MARKAYLA GÖRÜŞÜYOR

Doğanlar Mobilya Grubu olarak ise 2024'te Doğtaş, Kelebek Mobilya, Kelebek Mutfak Banyo, Lova Yatak, Ruumstore ve Biga Home markalarıyla büyümeye devam edeceklerini belirten Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Doğan, ihracattaki ülke sayısını artırmak için 2024'te konsolide bütçesinin yüzde 5'ini yatırımlara ayıracağını



İsmail Doğan

söyledi. Mobilyada ayrıca yeni satın almalar ve işbirlikleriyle büyüme hedeflediklerini belirten Doğan, İtalya'da bir markayla iletişimde olduklarını belirterek, "Bu İtalyan markayla ortak bir ticari marka yaratmak veya yeni marka oluşturmak için çalışmalar yapabiliriz. Yılsonu gibi tamamlamayı düşünüyoruz" dedi.

KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ YOLDA

Türkiye'de bir kentsel dönüşüm projesine imza atacaklarını anlatan Davut Doğan, "Araziyi 10 yıl önce almıştık. İstanbul Yenibosna'da 300 dairelik bir kentsel dönüşüm projesi olacak. Eylül ayında yapımına başlanacak ve yaklaşık 150 milyon dolarlık bir yatırımla hayata geçecek. 30 aylık bir sürede

tamamlamayı planlıyoruz. Ayrıca geçtiğimiz yıl açılan ve Senegal'in ilk ve tek mobilya fabrikası olan Biga Home markasının bugün 19 satış noktası var ve Afrika pazarında büyümeye devam ediyor. Yine Senegal'de yeni arsa aldık. Orada yine farklı inşaat projelerimiz devam edecek" dedi.



Mustafa Karamemiř

DOĐANLAR MOBİLYA GRUBU, YILIN İLK ÇEYREĐİNDE 11 YENİ MAĐAZA AÇTI

Dođanlar Mobilya Grubu; önemli bir büyüme hedefiyle başladığı 2024 yılının ilk çeyreğinde 11 yeni mağaza açtı. Dođtaş markasıyla Gaziantep, Balıkesir ve İstanbul'da 3, Kelebek markasıyla Kırklareli'nde 1, Kelebek Mutfak-Banyo ile Balıkesir, İstanbul ve Erzincan'da 3, Lova markasıyla da İstanbul'da 1 mağaza açtı. Grup yurt dışı atılımları çerçevesinde; Kelebek markasıyla İngiltere ve Burkina Faso'da, Lova markasıyla da Mođolistan'da yeni mağazalar açtı. Dođanlar Mobilya Grubu CEO'su **Mustafa Karamemiř** konuyla ilgili yaptığı açıklamada 2024 hedeflerine paralel bir büyüme yaşadıklarını ifade etti. Sözlerine 2023 yılında yurt içinde 623 ve yurt dışında 107 olmak üzere toplam 730 satış noktasına ulaştıklarını hatırlatarak devam eden Karamemiř, yılın ilk çeyreğinde açtıkları 11 yeni mağazayla öngörülerini doğrultusunda yol aldıklarını altını çizdi. Karamemiř açıklamasında Dođanlar Mobilya Grubu için yurt dışında farklı lokasyonlarda mağazalar açmanın yurt içindeki büyüme kadar önemli olduğuna dikkat çekti. 2024 yılı sonuna dek, yurt içinde 80-90, yurt dışında ise 20-25, toplamda 100-115 arasında yeni satış noktasını ailelerine dahil etmeyi hedeflediklerine işaret eden Mustafa Karamemiř, "Dođru lokasyonda, dođru iş ortağı ile çalışmayı önemsiyoruz. Bu konuda detaylı çalışan deneyimli ve liyakatli bir kadromuz var." şeklinde konuştu.

DOĞANLAR

MOBİLYA GRUBU



300 milyon dolarlık tesis cari açığa darbe vuracak

Mobilya, enerji ve inşaat sektöründeki yatırımlarıyla öne çıkan Doğanlar Holding, yeni yatırımlar için de kolları sıvadı. Bünyesinde bulunan enerji şirketi Biotrend kanalıyla bu alandaki yatırımlarını büyütme kararı alan şirket, Türkiye'nin petrokimya ürünleri ithalatından kaynaklanan cari açığına katkı sunacak. Süper Proje Teşviki kapsamında İzmir Aliğa'da 300 milyon dolar yatırımla kurulacak dev kimyasal ileri dönüşüm tesisinde plastik atıkların geri dönüşümünden nafta muadili prolez yağı elde edilecek. Ürünün tamamını başta Avrupa olmak üzere çeşitli pazarlara ihraç edecek. 9.3 milyar liralık teşvik paketine sahip olan tesisin, 2027'nin ilk çeyreğinde devreye alınması planlanıyor. Enerji sektörü başta olmak üzere ajandalarında birçok yatırımın bulunduğunu söyleyen Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, "İleri kimyasal dönüşüm



tesisiyle bir yandan plastiğin yarattığı çevresel kirliliğe çözüm sunarken, bir yandan da ülkemize döviz kazandıracaktır. Bu yatırımla ciromuz iki katına, EBİTDA'mız üç katına çıkacak. Kazmayı bu yıl üçüncü çeyrekte vuracağız" dedi.

735 SATIŞ NOKTASINA ULAŞTI

Mobilyada da büyümelerinin devam ettiğini kaydeden Doğanlar Mobilya Grubu Başkanı İsmail Doğan ise "Yurtiçi ve yurtdışında toplam 735 satış noktasına ulaştık. Her yıl gelirlerimizin yüzde 5-6'sını yatırıma ayırıyoruz. 6 markamızla yolumuza devam ediyoruz" dedi. 2023'ü yüzde 80 büyümeye ile kapattıklarını söyle-

yen Doğan, bu yıl büyümeye hedeflerinin yüzde 70 olduğunu kaydetti. Doğanlar Mobilya CEO'su

Mustafa Karamemiş de 2023'te yılında yüzde 80 büyüyen grubun bu yılki büyümeye hedefini yüzde 70 olarak açıkladı.

İNŞAATTA 6 MİLYAR TL'LİK PROJE

Doğanlar Holding'in büyümeye hedefi koyduğu ana iş kollarından biri de inşaat. İstanbul Yenibosna'da kentsel dönüşüm projesine başlayacaklarını duyuran Davut Doğan, "10 yıldır üzerinde çalıştığımız bu projenin değeri 5-6 milyar TL. Ayrıca Senegal'deki mobilya yatırımının ardından inşaat işine de giriyoruz. Oradaki çalışmalarımıza hazıranda başlamayı planlıyoruz" diye konuştu.

KONSOLİDE BÜTÇESİNİN %5'İNİ AYIRDI

Doğanlar Holding 2024'ü atılım ve yatırım yılı ilan etti

■ Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan ev sahipliğinde, iki gün boyunca Ezine ve Biga'da gerçekleşen toplantılar kapsamında, Biotrend ve Doğanlar Mobilya Grubu'nun 2024 hedefleri paylaşıldı. Doğanlar Mobilya Grubu, 2024'ü "ihracat yılı" ilan etti. Grup Doğtaş, Kelebek Mobilya, Kelebek Mutfak Banyo, Lova Yatak, Ruumstore ve Biga Home olmak üzere 6 markasıyla konsolide bütçesinin yaklaşık %5'ini yatırımlara ayırma planını sürdürecektir. Planlanan yatırım alanları arasında sürdürülebilirlik, dijitalleşme, kapasite artışları, AR-GE ve inovasyon yatırımları da yer alıyor. Doğanlar Mobilya Grubu, 9.542 kWp gücünde elektrik üretecek GES yatırımı için 4,2 milyon dolarlık bir bütçe ayırdı. Grup, yılın ilk çeyreğinde açtığı 11 yeni mağazası ve 735 satış noktasına sahip.

